El importe total de la subvención concedida asciende a la cantidad de CINCUENTA MIL EUROS (50.000,00 €),
cantidad  que  representa  una  financiación  del  10,22%  del  presupuesto  total  estimado  presentado  por  el
beneficiario, que asciende a la cantidad de CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL EUROS (489.000,00 €).

Este porcentaje de financiación se aplicará sobre el presupuesto real presentado en el momento de la justificación
de la subvención concedida, siendo la cantidad resultante la que se abone al beneficiario.

Se consideran gastos subvencionables todos aquellos que, de manera indubitada respondan a la naturaleza de la